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پنج شنبه ۲۸ اسفند ۱۳99 
۴ شعبان ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۱۱

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه تشنه شروع مسابقات و بازی های این تیم است، گفت: از انجام 
ریسک و تغییر نمی ترسم و نگران برکناری ام نبوده ام.

دراگان اســکوچیچ در تازه ترین صحبت هایش اظهار داشت: یک سال است که سرمربی تیم ملی هستم و فقط دو بازی 
دوستانه داشتیم. خوشبختانه دو بازی را بردیم. قبل از آنکه سرمربی تیم ملی ایران شوم، این تیم یکسری باخت داشت که 
مسئولیت ما را سخت تر می کند. فرصت هیچ اشتباهی نداریم. مربیگیری در باشگاه با تیم ملی فرق می کند. باید خیلی تلاش 
کنیم تا موفق شــویم.  ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به آثار و صدمات کرونا به فوتبال تاکید کرد: کرونا خیلی به 
فوتبال لطمه زده است. یک استادیوم پر از تماشاگر، انرژی زیادی به بازیکنان منتقل می کند. ما و بازیکنان برای هواداران بازی 
می کنیم. به خاطر کرونا خیلی بازی ها عقب می افتد. تشنه این هستم که بازی های تیم ملی شروع شود. خسته شدم از بس 
آنالیز کردم! دوست دارم کارهایی که می کنیم و آنالیزهایی که انجام می دهیم را در زمین پیاده کنم. اسکوچیچ تاکید کرد: هیچ 
موقع نگران این نبوده ام که کارم را از دست بدهم ولی نگران این بوده ام شخصیتم را از دست بدهم. برای همین از تغییر، ترس 
ندارم و سعی می کنم از مراحل مربیگری لذت ببرم. شخصیت مهم ترین چیزی است که انسان دارد. سعی می کنم کارهایم را 

اخلاقی و صادقانه انجام بدهم و روی کارهایی که توانایی تغییرش را دارم تمرکز می کنم. 

سرمربی تیم ملی فوتبال: ترسی از برکناری و اخراج ندارم 

یادی از شهید مدافع حرم علی طاهری
زهرایی زیست، زهرایی شهید شد

شــهید مدافع حرم علی طاهری در تاریخ 
19 تیرمــاه ســال 47 در خانــواده ای متدین 
در روســتای سرتشــنیز از توابع چهارمحال و 
بختیاری چشــم به جهان گشــود. وی دارای 
مدرک تحصیلی کارشناسی علوم انتظامی بود و 
در سپاه حضرت قمر بنی هاشم)ع( چهارمحال و 
بختیاری خدمت می کرد. شهید علی طاهری 4 
سال در جبهه حق علیه باطل نیز حضور داشت 

و در عملیات های بدر، خیبر، والفجر 4، والفجر 8 و والفجر 10 در مقابل دشمن 
ایستادگی کرد. این شــهید والامقام در سال 1373 ازدواج کرد و حاصل این 
ازدواج شــیرین 2 فرزند پسر به نام های جواد و حمید است. وی بعد از ازدواج 
نیز به فعالیت های خود در بسیج و سپاه ادامه داد و در مأموریت های کردستان، 
قم، اصفهان، تهران و مشهد شرکت نمود. هنگامی که جنگ و تعرض داعشی ها 
به حریم اهل بیت و مردم سوریه آغاز شد، علی طاهری با توجه به اینکه دفاع از 
حرم حضرت زینب کبری)س( و حضرت رقیه)س( را وظیفه خود می دانست 
اقدام به ثبت نام در گردان اعزامی به ســوریه کــرد و در تاریخ 26 بهمن ماه 
1394 به سوریه اعزام شد. او به مدت دو ماه در سوریه در برابر دشمن مقاومت 
کرد و سرانجام در سن 40 ســالگی مورخ 10 فروردین ماه 1395همزمان با 
ولادت حضرت زهرا)س( در اثر اصابت گلوله دشمن به پهلویش همچون بی بی 
فاطمه زهرا )س( به شهادت رســید. این گونه است که همسر شهید طاهری 

می گوید: »علی زهرایی زیست و زهرایی شهید شد.«

حدیث دشت عشق

معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای از آغاز واکسیناسیون ورزشــکاران المپیکی و پارالمپیکی 
کشورمان از ۱۵ فروردین ماه خبر داد.

مهدی علی نژاد معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای خبر از آغاز واکسیناســیون ورزشکاران المپیکی و پارالمپیکی ایران 
از 15 فروردین ماه داد و اظهار کرد: با رایزنی های فراوان دکتر ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان و با کمک و حمایت  دکتر نمکی و 
دکتر رئیسی وزیر و معاون وزیر بهداشت ورزشکاران المپیکی و پارالمپیکی ما نوبت اول واکسن کرونا را دریافت می کنند. وی افزود: 
این درحالی است که وزارت بهداشت این آمادگی را داشت که قبل از پایان سال 99 واکسیناسیون را آغاز کند ولی به دلیل عدم 
حضور ورزشکاران جانباز و معلول ما به صورت متمرکز در تهران این کار به ابتدای سال جدید موکول شد. تا پایان فروردین ماه نیز 
ورزشکاران المپیکی و ورزشکارانی که شانس کسب سهمیه المپیک را دارند نوبت اول واکسن کرونا را دریافت می کنند.  خبر دیگر 
درخصوص المپیک اینکه، پیمان فخری رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی درباره وضعیت تیم های ملی کشورمان برای حضور در 
المپیک پیش رو گفت: تاکنون ورزشــکاران کشورمان موفق شده اند که 52 سهمیه را در بازی های المپیک پیش رو کسب کنند. 
این تعداد ســهمیه نســبت به سال های گذشته عدد خوبی است. کاروان ورزشی کشورمان به دنبال کسب 12 تا 18 سهمیه است 
که برنامه ریزی های لازم هم در این خصوص انجام شده است. امیدواریم که حداقل در سه رشته ورزشی دیگر کسب سهمیه کنیم. 

ورزشکاران المپیکی و پارالمپیکی از ۱۵ فروردین  واکسینه می شوند 

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال استقلال در هفته هجدهم لیگ برتر 
فوتبال برابر ماشــین  سازی به پیروزی رسید تا سال 
۱۳۹۹ را با خوشــی به پایان برساند. این سومین برد 
فرهاد مجیدی از زمان شروع کارش در استقلال است.
روز نخســت از هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال دیروز با 
برگزاری سه دیدار در شهرهای مختلف برگزار شد. در یکی از 
بازی های دیروز تیم استقلال از ساعت 15 در ورزشگاه شهید 
قاسم سلیمانی تبریز میهمان تیم ماشین  سازی بود و موفق 

شد با نتیجه 2 بر صفر   به پیروزی برسد.
وحید نعمتی )19- گل به خودی( و ارســلان مطهری 
)42( برای اســتقلال در این مســابقه گلزنی کردند. آبی ها 
با این نتیجه ســال 1399 را با پیروزی به اتمام رســاندند و 
با 33 امتیاز در رده ســوم جدول باقی ماندند. اســتقلال با 
هدایــت فرهاد مجیدی بازی را با ترکیب رشــید مظاهری، 
محمد حسین مرادمند، سیاوش یزدانی، محمد نادری، وریا 
غفوری)کاپیتان(، مســعود ریگی )86- داریوش شجاعیان(، 
آرش رضاوند )55- مهدی مهدی پور( فرشــید اســماعیلی 
)86- ســینا خادم پور(، بابک مرادی )55- احمد موسوی(، 
مهدی قایدی )76- متین کریم زاده( و ارسلان مطهری آغاز 
کرد. آبی ها کار میزبان خود را در همان نیمه نخست یکسره 
کردند. ابتدا وحید نعمتی بازیکن ماشــین  سازی روی کرنر 
ارســالی مهدی قایدی دروازه ماشین  سازی را در دقیقه 19 
باز کرد. در حالی که ماشین  سازی دنبال جبران نتیجه بود، 
قایدی روی یک ضد حمله سریع، ارسلان مطهری را صاحب 
موقعیت کرد و مطهری هم توانســت بــرای دومین بار تیم 

استقلال را در دقیقه 42 به گل برساند.
در نیمه دوم اســتقلال ضمن تلاش برای حفظ نتیجه، 
شــانس خود را برای افزایــش تعداد گل هــا امتحان کرد. 
مجیدی در این نیمه مهدی مهدی پور و احمد موســوی را 
وارد زمین کرد تا قدرت دفاعی تیمش را بیشتر کند. قایدی 
هم در دقیقه 76 از زمین بیرون رفت و جای خود را به متین 
کریم زاده داد. ماشــین  سازی در نیمه دوم از خلق موقعیت 
جدی روی دروازه اســتقلال بازماند و نتوانســت حتی یکی 
از گل هــای خورده را جبران کند. اســتقلال هم که به این 

نتیجه برابر قعرنشــین لیگ راضی بود، بازی را مدیریت کرد 
تا با همان دو گل، مســابقه و سال 1399 را به پایان برساند.
اســتقلال از زمان ســرمربیگری فرهاد مجیدی دو بازی در 
لیــگ و یک بــازی در جام حذفی انجام داده و در هر ســه 
مسابقه به پیروزی رسیده اســت تا این مربی آمار خوبی از 

خود بر جای بگذارد.
اشکان خورشــیدی داور بازی دیروز به فرهاد مجیدی، 
سینا خادم پور و محمد نادری از استقلال و حبیب گردانی از 

ماشین  سازی کارت زرد نشان داد.
پیروزی نساجی پس از ۱۳ هفته

در ســایر دیدارهای دیروز تیم پیکان در تهران میزبان 
تیم ذوب آهن اصفهان بود که این بازی با نتیجه یک بر صفر 
به ســود پیکان   به پایان رسید. محمدامین درویشی )49( با 
یک شوت دیدنی از پشت محوطه جریمه ذوب آهن، پیکان 

را به گل رساند.
در دیگر بازی همزمان، تیم نســاجی در قائمشــهر به 

مصاف ســایپا رفت که این مســابقه هم با یک گل به سود 
نســاجی به پایان رســید. محمود قائدرحمتــی )86( برای 
نســاجی گلزنی کرد تا این تیم بعد از 13 هفته به پیروزی 
دســت یابد. ذوب آهنی ها پس از دریافت گل حملات زیادی 
روی دروازه پیکان داشــتند اما موفق به گلزنی نشــدند تا 

شکست دیگری را در کارنامه خود به ثبت برسانند.
همچنین قرار بود فولاد خوزســتان و گل گهر سیرجان 
هم دیروز با هم دیدار کنند که این مســابقه با درخواســت 
فولاد پیش از حضور در لیگ قهرمانان آســیا لغو و به زمان 

دیگری موکول شد.
چهار دیدار دیگر از هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال امروز 
برگزار می شود و در دو دیدار حساس پرسپولیس میزبان نفت 
مسجدسلیمان است و سپاهان در اصفهان به مصاف تراکتور 

تبریز می رود.
پرســپولیس بعد از 6 بــرد متوالی مقابــل نفت آبادان 
متوقف شــد تا نوار بردهای متوالی اش قطع شود با این حال 

سرخپوشان تهرانی همچنان صدرنشین مسابقات هستند و با 
8 گل خورده بهترین خط دفاع لیگ را هم در اختیار دارند. 
شاگردان گل محمدی این هفته هم در خانه برای آخرین برد 
ســال 99 تلاش می کنند تا این ســال کرونایی را هم با برد 
و صدرنشــینی به پایان برسانند. پرسپولیس اگر مقابل نفت 
مسجدسلیمان امتیاز از دست بدهد ممکن است در آخرین 
کورس مدعیان از ســپاهان جا بماند و صدر را به زردپوشان 
اصفهانی تقدیم کنند. پرســپولیس البته شــرایط ایده آلی 
دارد. حتی یحیی گل محمدی اعلام کرد که پرسپولیس در 
ســال 1400 هر چهار جام، لیگ برتر، لیگ قهرمانان آسیا ، 

جام حذفی و سوپر جام را می خواهد.
سپاهان -تراکتور؛ فینالی جذاب

اما بدون شــک یکی از جذاب ترین مسابقات این فصل 
لیگ برتر در آخرین روزهای ســال بین دو تیم شهرستانی 
و مدعی ســپاهان با تراکتور برگزار می شــود. مسابقه ای که 
در آن جمعی از بهترین بازیکنان ایران در میدان حاضرند و 
هر دو تیم برای برد تلاش می کنند. سپاهان 34 امتیازی به 
دلیل تفاضل گل کمتر در جدول لیگ پشت سر پرسپولیس 
ایستاده است. شاگردان محرم نوید کیا امیدوارند پرسپولیس 
در تهران امتیاز از دســت بدهد و آنها با شکست تراکتور به 
صدر جدول برسند. در سوی دیگر میدان اما تراکتور با حضور 
رســول خطیبی تیمی منسجم شــده که می خواهد خود را 
به جمع مدعیان برساند. قرمزپوشان تبریزی نمی خواهند از 
جمع 5 تیم بالای جدول دور بشــوند و آنها نیز با تمام توان 
در این مســابقه بازی خواهند کرد. حاج صفی بازیکن فصل 
اول تراکتور به تیم ســپاهان رفته و تقابل او با تیم سابقش 
در این بازی دیدنی خواهد بود. هر تیمی برنده بازی شــود 
عیدی خوبی به هوادارانش خواهد داد و تیم بازنده از کورس 

مدعیان عقب خواهد ماند. 
برنامه کامل دیدارهای امروز به این شرح است:

پنجشنبه 28 اسفند ۱۳۹۹
*پرسپولیس..............................نفت  مسجدسلیمان)ساعت15(
*سپاهان.....................................................تراکتور)ساعت15:30(
*مس رفسنجان................................آلومینیوم اراک)ساعت15(
*صنعت نفت آبادان........................شهر خودرو)ساعت16:30(

رئیس  ســازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان گفت: 
ســند مالکیت ۱۰2 هزار قطعه زمین به مساحت میلیون ها 
هکتار در سراسر کشور که در تصرف حکومت طاغوت بود، 

به مردم واگذار کردیم.
به گزارش خبرگزاری فارس، سید صولت مرتضوی معاون بنیاد 
و رئیس  ســازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان در آئین اهدای 
25 ســند ثبتی به کشاورزان دهســتان کلین در شهرستان ری با 
بیان اینکه بنیاد در تمام اســتان های کشور یک یا دو شهرستان را 
به عنوان هدف محرومیت زدایی انتخاب کرده اســت، تصریح کرد: 
سند مالکیت 102 هزار قطعه زمین به مساحت میلیون ها هکتار در 
سراســر کشور به ویژه استان های شمالی که توسط عمال حکومت 
طاغوت از ید مردم خارج و به تصرف خاندان ستمشــاهی درآمده 

بود را به مردم واگذار کرده ایم.
رئیس  سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان ابراز کرد: بنیاد 
مستضعفان در سال 1399 بالغ بر 3هزار میلیارد تومان بسته حمایتی 

از طریق نهادهای حمایتی به افراد نیازمند کمک کرده است.
مرتضــوی در پایان خاطرنشــان کــرد: پس از شــیوع کرونا 
ســتاد اجرایی امام)ره(، کمیته امداد، بنیاد مســتضعفان، ســپاه، 
بســیج و سایر نهادها با تلاش شــبانه روزی چه در حوزه مدیریت 
 بیمــاری و چــه در طراحی و ســاخت واکســن کرونــا به مردم 

خدمت رسانی کردند.

بنیاد مستضعفان ۱۰۲ هزار قطعه زمین به مردم 
واگذار کرده است

آخرین  بهداشــت  وزارت  اعــلام  بنابر 
در  کرونایی شهرستان های کشور  رنگ بندی 

نوروز ۱۴۰۰ اعلام شد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، بر اساس 
اطلاعیه ستاد ملی مقابله با کرونا 9 شهرستان قرمز، 
31 شهرستان نارنجی، 295 شهرستان زرد و 113 

شهرستان آبی هستند.
طبــق آخرین بروزرســانی وضعیت رنگ بندی 
رسمی شهر های کشور از دیروز بیست و هفتم اسفند 
ماه تا پایان نوروز، 9 شهرستان وضعیت قرمز کرونایی 

دارند و 31 شهر نارنجی هستند.
در شــهر های نارنجی گروه های شــغلی 3 و 4 

مشمول محدودیت می شوند.
در شهر های قرمز گروه های شغلی یک، 2، سه 

و چهار مشمول محدودیت می شوند.
از  بومــی  خودروهــای  خــروج  همچنیــن 
شهرســتان های نارنجی و قرمز و ورود خودروهای 
غیربومی به شهرســتان های نارنجی و قرمز ممنوع 

خواهد بود. 
شهرســتان گچســاران از اســتان کهگیلویه و 

بویراحمد، شهرســتان آبادان، اهواز، بندرماهشهر، 
دزفول، رامهرمز، شــوش، شوشتر و کارون از استان 
خوزســتان از جمله شهرستان های دارای وضعیت 

قرمز بیماری کرونا هستند.
همچنین شهرســتان های ســراب و عجب شیر 
از استان آذربایجان شــرقی، ارومیه، چایپاره، ماکو 
و نقده از آذربایجان غربی، شهرســتان گلپایگان از 
اســتان اصفهان، شهرستان دهلران از استان ایلام، 
شهرســتان های دیلــم، کنگان و گناوه از اســتان 
بوشهر، شهرســتان سامان از چهارمحال و بختیاری، 

شهرســتان های امیدیه، ایذه، اندیمشک، باغ ملک، 
باوی، بهبهان، خرمشهر، دشت آزدگان، شادگان و 
مسجد سلیمان از استان خوزستان، شهرستان های 
ارســنجان و زرین دشت از استان فارس، شهرستان 
دیوان دره از کردســتان، شهرستان های پل دختر و 
درود از لرستان، شهرستان خمین از استان مرکزی، 
شهرستان بندر خمیر از استان هرمزگان، شهرستان 
نهاوند از استان همدان و شهرستان خاتم از استان 
یزد از جمله شهرستان های دارای وضعیت نارنجی 

بیماری هستند.

آخرین رنگ بندی کرونایی شهرستان های کشور در نوروز ۱۴۰۰

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان گفت: به 
مناسبت میلاد امام حسین)ع( و هفته پاسدار 
۱۳۰ سری جهیزیه بین خانواده های نیازمند 

استان توزیع می شود.
سرتیپ حســین معروفی در رزمایش اهدای 
جهیزیــه به نیازمندان و محرومیــن افزود: ارزش 
ریالی هر سری جهیزیه اهدایی20 میلیون تومان 
و در مجموع 2 میلیارد و 600 میلیون تومان برای 

جهیزیه ها هزینه شده است.

وی تصریح کرد: هر ســری جهیزیه شــامل 
یخچال، گاز، فرش، ماشین لباسشویی و جارو برقی 
است که این اقلام از طریق موسسات خیریه تأمین 

شده اند و تولید داخل کشور هستند.
وی ادامه داد: در شــروع سال جدید و در نیمه 
اول سال آینده نیز توزیع جهیزیه، آزادی زندانیان، 
احداث و مرمت 150 واحد منزل مسکونی محرومان 
و کمک های معیشــتی را درسراسر استان کرمان 

خواهیم داشت.

سپاه ۱۳۰ سری جهیزیه در کرمان توزیع کرد

اخبار کوتاه از فوتبال
سمیعی: در دوران بنده نمی توانید مفسده ای پیدا کنید

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره چگونگی جذب بازیکنان جدید این تیم 
گفت: باید از کادر فنی به خصوص گل محمدی تقدیر و تشــکر داشته باشم. او 
بــرای جذب بازیکنان به ما کمک ویژه ای کرد. یکی از مواردی که در زمان ورود 
به باشگاه مطرح کردم، بحث مبارزه با فساد بود. این بحث هم درباره بازارگرمی 
بازیکنان و دلالان بود و این را بگویم، قطعاً آیندگانی که می آیند و قراردادهای ما 
را می خواهند بررسی کنند، متوجه خواهند شد که بدون هیچ مفسده ای قرارداد 
بســتیم. در ایام نقل وانتقالات شاید به دلیل فشــار هوادار، تصمیمات منطقی 
نباشد، اما ما سعی کردیم بدون فشار و به صلاح باشگاه بازیکنان را جذب کنیم. 
جعفر سمیعی راجع به اینکه در کدام بخش مبارزه با فساد صورت گرفته است، 
گفت: مبارزه با فســاد، مطالبه مردم اســت و در هر دستگاه و سازمانی متفاوت 
خواهد بود. در باشــگاه پرســپولیس قاچاق ارز و کالا نداریم. فساد می تواند در 
زمینه نقل وانتقالات یا ورود دلال ها به باشــگاه باشد. من با گذشته کاری ندارم، 
اما در دوران بنده نمی توانید مفســده ای پیدا کنید. وی با اشــاره به پرونده های 
انضباطی این باشــگاه گفت: باشگاه پرسپولیس در دستگاه های قضایی داخلی و 
خارجی از جمله فیفا، AFC، فدراسیون فوتبال و همین طور دستگاه قضایی کشور 
پرونده هایــی دارد که تعداد 37 پرونده مقدماتی و 61 پرونده در مرحله بدوی و 

تجدیدنظر در باشگاه پرسپولیس وجود دارد.
رئیس برکنارشده سرپرست نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال!

رئیس فدراسیون فوتبال در حکمی حمیدرضا مهرعلی را به عنوان سرپرست 
نایب رئیسی اول این فدراسیون منصوب کرد. شهاب الدین عزیز خادم بعد از گرفتن 
موافقت اعضای هیئت رئیسه این حکم را برای رئیس سابق فدراسیون اتومبیلرانی 
صادر کرده اســت.مهرعلی در انتخابات فدراســیون فوتبال در بخش کارشناسان 
هیئت رئیسه نامزد شده بود که نتوانست اعتماد اعضا مجمع را جلب کند و از حضور 
در هیئت رئیســه بازماند.حمیدرضا مهرعلی سال 1394 نیز از ریاست فدراسیون 
اتومبیلرانی و موتورســواری برکنار شــد. مهرعلی تنها دو ســال و دو ماه در این 
فدراســیون رئیس بود.مهرعلی و عزیزی خادم در سال 84 جزو مدیران و مشاوران 
پرویز کاظمی، وزیر رفاه بودند که مســئولیت واگذاری استقلال و پرسپولیس به 
بخش خصوصی را بر عهده داشــتند که این اتفــاق رخ نداد.هم چنین مهرعلی و 
عزیزی خــادم در خارج از دنیای ورزش هم در چندین شــرکت صنعتی همکار 

بوده اند و سمت هایی مانند رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل را برعهده داشته اند.
قرارداد انصاری با پرسپولیس فسخ شد

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس با فسخ قراردادش رسما از جمع سرخپوشان 
جدا شــد.محمد انصاری که در چند روز گذشته خواستار جدایی از پرسپولیس 
شــده بود، در نهایت پس از چند دور مذاکره قــراردادش را به صورت توافقی با 
پرســپولیس فسخ کرد. مدیران باشگاه پرسپولیس و یحیی گل محمدی مخالف 
جدایــی انصاری بودند اما این مدافع که در تفکرات تاکتیکی گل محمدی کمتر 
فرصت بازی پیدا می کند، اصرار به جدایی داشــت و در نهایت این مهم محقق 
شــد.وی که به عنوان بازیکن تستی و در دوره برانکو به پرسپولیس اضافه شد، 
حالا پس از پنج و نیم فصل از ترکیب سرخپوشــان جدا می شود و از بین چند 
تیم باید مقصد نهایی اش را انتخاب کند. از گل گهر، تراکتور و مس رفسنجان به 

عنوان جدی ترین مشتریان او نام برده می شود.
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

*محمد ربیعی در مراســم جشــن تولد 40 سالگی خود که توسط باشگاه مس 
رفسنجان برگزار شــد، قراردادش را با این باشگاه رسما به مدت دو فصل دیگر 
تمدید کرد.به این ترتیب ربیعی تا پایان فصل لیگ بیست و دوم سرمربی باشگاه 

مس رفسنجان خواهد بود.
*محمد ابراهیمی، بازیکن فصل پیش شــاهین بوشــهر با عقد قــراردادی به 
ماشین  سازی تبریز پیوست. ابراهیمی ســابقه بازی در تیم های سپاهان، پارس 

جنوبی جم و تراکتور را در کارنامه خود دارد.
*چهــار بازیکن جوان تیم فوتبال اســتقلال جهت کســب تجربه بیشــتر، به 
صورت قرضی راهی تیم های دیگری شــدند تا در آینده ای نزدیک بتوانند برای 
تیم بزرگســالان استقلال بازی کنند.اســامی این بازیکنان که به صورت قرضی 
به تیمی دیگر منتقل شــده اند، به شــرح زیر اســت:فردین رابط)نفت مسجد 
سلیمان(،محمدحسین فلاح)ماشین  سازی تبریز(،امیرحسین خدامرادی)صنعت 

نفت آبادان( و محمدجواد به آفرین)چوکا تالش(.
*فرشــید باقری هافبک تیم استقلال دیروز پس از حضور در ساختمان باشگاه و 
صحبت با مدیران استقلال از جمع آبی های پایتخت جدا شد.این بازیکن از چند 
تیم لیگ برتری پیشنهاد دارد و بعد از بررسی گزینه های موجود، قرار است، تیم 

آینده خود را انتخاب کند.

امیر غلامی دانش آموز نخبه ایلامی مدال طلای یازدهمین 
المپیاد علوم و فناوری نانو را کسب کرد.

مدیر پژوهش ســرای فرهیختگان ایلام گفت: 10 هزار نفر در 
مرحله نخســت، 400 نفر در مرحله دوم و در مرحله ســوم و آخر 
نیز که هفته جاری برگزار و به پایان رسید در نهایت 30 نفر با هم 

رقابت کردند.
ســید ســعدالله نبوی نژاد افزود: امیر غلامی دانش آموز مقطع 
متوســطه دوم مرکز اســتعدادهای درخشــان ایــلام و آموزش 
دیده دوره های مهــارت محور پژوهش ســرای فرهیختگان ایلام 
 اســت که موفق به کســب رتبه اول در گرایــش ایده پردازی این

 دوره شد.
وی یادآور شــد: در آیین اختتامیــه یازدهمین المپیاد علوم و 
فناوری در مجموع 30 مدال شــامل 2 طلا ، 7 نقره و 21 برنز بین 

برگزیدگان توزیع شد.
وی اضافه کرد: امیر غلامی سال گذشته در دهمین دوره برگزاری 

این المپیاد موفق به کسب مدال برنز شد.

دانش آموز ایلامی
 مدال طلای المپیاد نانو فناوری را کسب کرد

پنجشنبه ۱2 فروردین ۱۴۰۰
*آلومینیوم اراک.........................................................................فولاد)ساعت16:30( 

شنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۰
*شهر خودرو.....................................................................پرسپولیس)ساعت16:30(
*تراکتور.......................................................................مس رفسنجان)ساعت17:00(
*نفت  مسجدسلیمان..............................................نساجی مازندران)ساعت17:00(
*ذوب آهن...........................................................صنعت نفت آبادان)ساعت17:30(
*استقلال......................................................................................پیکان)ساعت18:50(

دوشنبه ۱6 فروردین ۱۴۰۰
*سایپا........................................................................................سپاهان)ساعت16:30(
*گل گهرسیرجان................................................ماشین  سازی تبریز)ساعت17:00(

برنامه هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ایران

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

۱۱797۱228۱۴3۴. پرسپولیس

2۱7۱۰۴332۱9۱33۴. سپاهان

3۱896322۱2۱۰33. استقلال

۴۱7683۱7۱۱626. فولاد

5۱7755۱7۱5226. تراکتور

6۱7665۱5۱۴۱2۴. صنعت نفت آبادان

7۱7665۱۴۱3۱2۴. مس رفسنجان

۱2۴-8۱8666۱8۱9. پیکان

۱23-9۱7656۱8۱9. گل گهرسیرجان

۴23-۱۰۱758۴۱72۱. آلومینیوم اراک

222-۱۱۱76۴7۱82۰. شهر خودرو

۱2۰-۱2۱7۴85۱2۱3. نفت  مسجدسلیمان

5۱8-۱3۱8396۱۰۱5. سایپا

8۱۴-۱۴۱8288۱725. ذوب آهن

9۱3-۱5۱83۴۱۱۱۴23. نساجی مازندران

۱69-۱6۱8۱6۱۱۱۱27. ماشین سازی تبریز

هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال با برگزاری ۳ دیدار آغاز شد

پایان خوش استقلال در سال 99 با پیروزی مقابل ماشین  سازی
کورس پرسپولیس و سپاهان برای صدرنشینی 

مدیرکل گمرک اســتان ایلام گفت: مرز 
تجــاری و بین المللی مهــران در تعطیلات 
نوروزی برای صادرات کالا به عراق باز و فعال 

خواهد بود.
روح الله غلامی دیروز چهارشنبه در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا با بیان اینکه هماهنگی های لازم برای 
فعال نگه داشتن مرز بین المللی با طرف عراقی انجام 
شــده است، اظهار داشت: بازرگانان و تجار محلی و 
عراقی می توانند با هماهنگی های قبلی نســبت به 

مبادلات مرزی اقدام کنند.
وی افزود: صادرات کالا به عراق از مرز بین المللی 

مهران با رعایت همه شــیوه نامه های بهداشــتی و 
عملیات گندزدایی به منظور پیشــگیری از شیوع 

کرونا انجام می شود.
مدیرکل گمرک استان ایلام با  اشاره به صادرات 
کالا از مرز مهران در ســال جاری گفت: از ابتدای 
ســال جاری تا پایان بهمن مــاه 464 میلیون دلار 
کالا از طریق مرز بین المللی مهران به کشــور عراق 

صادر شده است.
غلامی با بیان اینکه هم اکنون تردد کامیون های 
حامل کالاهای صادراتی بــه مرز مهران به صورت 
عادی در جریان اســت، تاکید کرد: کالاها ابتدا در 

محوطه گمرک ترخیص و سپس توسط کامیون های 
عراقی بارگیری می شــوند و صادرات بدون وقفه و 

مشکل خاصی در حال انجام است.
فرماندار شهرســتان مرزی مهران گفت: پایانه 
مســافری مرز بین المللی مهران همچنان به روی 

زائران و مسافران بسته است.
اسد قاســمی با بیان اینکه روند تعطیلی پایانه 
مسافری مهران در ایام نوروز نیز به جهت پیشگیری 
از ویروس کرونا استمرار دارد بیان کرد: این تصمیم با 
تدابیر دو طرف ایرانی و عراقی و در راستای پیشگیری 
از شیوع ویروس کرونا اتخاذ شده است و هرگونه تردد 

مســافر در مرز مهران به صورت انفرادی، کاروانی و 
سایر موارد ممنوع است. 

فرماندار شهرســتان مرزی مهران با بیان اینکه 
هیچ گونه امکانی برای پذیرایی و اســکان زائران و 
مسافران در این شهر پیش بینی نشده است یادآور 
شد: مسافران احتمالی که بدون توجه به هشدارها 
به شهر مهران مراجعه کنند بلافاصله بازگشت داده 
می شوند.وی گفت: عوامل انتظامی، مرزبانی و پلیس 

اجازه ورود مسافر را به شهر مهران نخواهند داد.
شهرستان مرزی مهران در 85 کیلومتری جنوب 

غربی ایلام قرار دارد.

مرز تجاری مهران در تعطیلات نوروزی فعال است

نیکوکار نائینی در آستانه عید نوروز، یک هزارو۹۰۰ بسته 
غذایی به ارزش یک میلیارد تومان بین نیازمندان این شهر 

توزیع کرد.
 رئیس  کمیته امداد امام خمینی)ره( نایین گفت: این مقدار بسته 

غذایی بین هزار و 900 خانوار تحت پوشش این نهاد توزیع شد.
محمد جواد شــفیعی با بیان اینکه ارزش سبدهای غذایی اهدا 
شده بیش از یک میلیارد تومان است، گفت: سبد غذایی شامل برنج 
 ایرانی و مرغ بود که به این تعداد خانوار تحت حمایت کمیته امداد

 اهدا شد.
شفیعی افزود: با توجه به شرایط اقتصادی موجود و نیاز خانواده ها، 
نیکــوکاران و مــردم عزیز می توانند علاوه بــر مراجعه حضوری به 
 دفتر کمیته امداد، به صــورت غیرحضوری نیز به کمک نیازمندان

 بشتابند.
شهرستان نایین در140 کیلومتری شرق اصفهان واقع است.

خیر نائینی یک میلیارد تومان مواد غذایی 
بین نیازمندان توزیع کرد

مدیر بازارچه های مرزی سیســتان و بلوچستان گفت: 
واردات نارنگــی از طریق بازارچه های مرزی سیســتان و 

بلوچستان آغاز شد.
مبین علی میر گفت: پس از 9 ســال ممنوعیت ورود میوه های 
گرمســیری به استان نخستین محموله نارنگی به وزن حدود 500 

تنُ از پاکستان روز سه شنبه وارد کشور شد.
وی افــزود: با توجه به پیش بینی های انجام شــده قرار اســت 
قبل از عید نوروز پنج هزار تنُ نارنگی از پاکســتان وارد سیستان و 

بلوچستان شود.
مدیر بازارچه های مرزی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: واردات 
میوه های گرمســیری دیگر از جمله موز، آناناس نیز مجوز دریافت 

کرده و قرار است به زودی موز هم وارد استان شود.
وی تأکید کرد: میوه های وارد شــده به استان از دیروز در قالب 
طرح تنظیم بازار توزیع و شــرکت های تعاونی ادارات هم می توانند 

خریداری کنند.
میر ادامه داد: با شــروع واردات میوه های گرمسیری امیدواریم 
 قیمــت میــوه در سیســتان و بلوچســتان و دیگر نقاط کشــور 

کاهش یابد.

ورود نخستین محموله نارنگی پاکستانی 
به کشور

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: ۱۰ تن روغن نباتی 
جامد خارج از شبکه توزیع در شهرستان سلماس شناسایی 

و کشف شد.
سرتیپ دوم مسعود خرم نیا افزود: ماموران انتظامی ایست بازرسی 
رختار شهرستان سلماس حین کنترل خودروهای عبوری در محور 
تبریز - ســلماس به یک دســتگاه کامیون باری مشکوک به حمل 

کالای قاچاق شده و آن را متوقف کردند.
وی اضافه کرد: در بازرسی ماموران از این کامیون، 10 تن روغن 

نباتی جامد فاقد مجوز کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی آذربایجان غربی ادامه داد: کارشناســان ارزش 
ریالی روغن های کشــف شــده را 2 میلیــارد و 500 میلیون ریال 

برآورد کرده اند.
سردار خرم نیا گفت: در این رابطه یک دستگاه خودرو توقیف و 

یک نفر متهم نیز دستگیر شد.

۱۰ تن روغن خارج از شبکه توزیع
 در سلماس کشف شد

آذربایجان غربی  کل  بازرسی  سرپرست 
پزشکی  دانشــگاه علوم  گفت: چند مدیر 
و تضییع  اختلاس  اتهام  به  آذربایجان غربی 

اموال عمومی دستگیر شدند. 
ســجاد ده ده  جانی، در گفت وگو با تسنیم در 
ارومیه، اظهار داشت: در بازرسی های به عمل آمده 
از عملکرد دانشگاه علوم پزشکی استان آذربایجان 
غربی برخی سوء جریانات مالی محرز و چند مدیر 
دانشــگاه علوم پزشــکی آذربایجان غربی دستگیر 

شدند.
وی تصریح کرد: این ســوءجریانات مالی  در 
بحث خریدهای کرونایی کشف و متهمان شناسایی 
شــده و به اتهام تبانی در انجام معاملات دولتی، 
اختــلاس و تضییع اموال و وجوه دولتی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
وی بیــان کرد: ارزش ریالــی این اختلاس و 
تضییع اموال، نزدیک به 100 میلیارد ریال بوده و 
بنابراین گزارشــات تعقیب اداری و کیفری تهیه و 

تقدیم مراجع قضایی شد.
بنــا براین گزارش ، در چند روز گذشــته نیز 
 شهردار منطقه یک ارومیه  توسط سربازان گمنام 
امام زمان)عج(  به دلیل اتهامات مالی  بازداشــت و 
برای بررسی اتهامات وارده به مراجع قانونی ارجاع 

داده شده است.
معاون عمرانی شهردار ارومیه هم در چند روز 
گذشته دستگیر شده بود، پیش از آن هم شهردار 
منطقه یک ارومیه، شــهرداران مناطق دو و چهار 

و نیز شهردار مرکزی ارومیه دستگیر شده بودند.

  فرمانده انتظامی اســتان خوزستان از 
کشــف ۳ انبار بزرگ لوازم خانگی قاچاق 
به ارزش ۱۳۵ میلیارد ریال در شهرستان 

هندیجان خبر داد.
سرتیپ »سید محمد صالحی« اظهار داشت: 
ماموران پلیس آگاهی شهرســتان هندیجان با 
اقدامات اطلاعاتی از نگهداری کالای قاچاق در 

3 انبار بزرگ مطلع شدند.
وی افــزود: ماموران پلیــس اداره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی با همکاری عوامل 
انتظامی هندیجان محل دپوی کالای قاچاق را 
در این شهرستان شناسایی و با هماهنگی مرجع 

قضائی از انبارها بازرسی کردند.
فرمانده انتظامی اســتان خوزستان تصریح 
کرد: در بازرســی از انبارهای مذکور تعداد 674 
دستگاه تلویزیون، 24 دستگاه کولر دوتیکه، 256 
دستگاه آبمیوه گیری، 329 دستگاه یخچال فریزر 
ســایدبای ساید، 220 دستگاه جاروبرقی، 123 
دستگاه ماشــین لباسشویی و تعداد 8 دستگاه 
پنــل کولر که در مجموع یک هزار و 634 لوازم 

خانگی فاقد هرگونه مجوز قانونی کشف شد.
وی با بیان اینکه کارشناســان ارزش ریالی 
کالای قاچاق کشف شده را بالغ بر 135 میلیارد 
ریال برآورد کردند، اظهار داشــت: در این رابطه 
یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شد.
با دســتور مرجع قضائــی انبارهای مذکور 

پلمب شدند.

دادســتان عمومی و انقلاب اســتان 
کرمانشاه، از انهدام باند بزرگ کلاهبرداری 
با غصب عناوین دولتــی و حکومتی در 

کرمانشاه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از کرمانشــاه، 
شــهرام کرمی دیروز در جمع اصحاب رسانه، 
اظهار داشت: یک باند بزرگ کلاهبرداری توسط 
ســربازان گمنام امام زمان)عج( در کرمانشــاه 

متلاشی شد و اکثر اعضای آن دستگیر شدند.
وی تصریح کــرد: این باند با غصب عناوین 
دولتــی و حکومتــی، مردم را اغــوا و به بهانه 
دریافــت وام های کم بهره و بلندمــدت از آنها 
مبالغــی را دریافت کــرده و در پاره ای از موارد 
 با استفاده از ســلاح گرم اقدام به تهدید مردم

 می کردند.
دادستان کرمانشاه با اعلام اینکه تاکنون در 
رابطه با این پرونده هشت نفر دستگیر شده اند و 

یک نفر هم متواری است، اعلام کرد: این پرونده 
120 شاکی دارد. 

وی با بیان اینکه متهمین این پرونده عناوین 
اتهامی مختلفی دارند، گفت: علاوه بر اینکه غصب 
عناوین دولتی و حکومتی مجازات حبس را به 
دنبال دارد، این متهمین به دلیل اتهامات دیگری 
همچون معاملات ربوی، کلاهبرداری، حمل و 
نگهداری سلاح سرد، مشروبات الکلی و... بصورت 

جدا مجازات خواهند شد.
کرمی افزود: پس از دستگیری دیگر متهم، 
این پرونده تکمیل شــده و به دادگاه ارســال 
می شــود و با صدور رای نهایی، برای پرداخت 

مطالبات مالباختگان اقدام می شود.
وی تاکیــد کرد: پرونده این کلاهبرداری به 
صورت قاطع در دستگاه قضایی استان رسیدگی 
می شــود و نتایج آن بعد از صدور حکم دادگاه 

اعلام می شود.

چند مدیر دانشگاه علوم پزشکی 
به اتهام اختلاس دستگیر شدند

کشف ۱۳۵ میلیارد ریال
 لوازم خانگی قاچاق در هندیجان

انهدام باند بزرگ کلاهبرداری در کرمانشاه

رئیس  مرکز مدیریت فوریت های پزشــکی استان البرز 
اعلام کرد که حوادث چهارشنبه سوری این استان با مرگ 
یک نوجوان ۱6 ساله و مصدومیت ۱22 نفر دیگر همراه شد.

مهرداد بابایــی گفت : در مجموع طی چند روز اخیر 134 نفر 
براثر انفجار مواد محترقه در استان البرز مصدوم شدند که 122 نفر 

آنان مربوط به شب چهارشنبه است.
وی بیان داشت: از مجموع مصدومان، چهار نفر دچار نقص عضو 

از جمله قطع انگشتان یا مچ دست شدند.
بابایی گفت: از مجموع مصدومان، 19 نفر زن و بقیه مرد بودند.

وی اظهار داشت: میانگین سن مصدومان 22 سال بوده و حدود 
60 درصد آنها زیر 18 ســال سن داشتند، کوچک ترین مصدومان 

پسربچه 2 ساله و مسن ترین یک مرد 67 ساله بود.
بابایی گفت: حوادث شب آخر چهارشنبه امسال نسبت به سال 

گذشته افزایش داشت.

حوادث چهارشنبه سوری البرز
 یک کشته داشت


